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کم رنگ تر از همیشه 

 فعالان کارگری بر تناسب دستمزد
با هزینه های زندگی اصرار دارند
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دبیرشورایامنیتملیامروزبهاماراتسفرمیکند؛

 دریابان
دیپلماسی؟ کشتی 

نقش این روزهای دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشور در عرصه  دیپلماسی و تنش زدایی 
ایران با همسایگان عرب تاحدی پررنگ شده 
است که دیگر نمی توان سفر اخیر او را به چین 
برای توافق تهران و ریاض فقط یک نمونه  موردی 
دانست. گویی در عمل به دلیل انفعال دولت و 
بیمش از واکنش طیف تندروی اصولگرا، وظیفه  
خطیر وزیر امور خارجه از سوی حاکمیت به 
دبیر شورای عالی امنیت ملی واگذار شده است.  
موضوعی که مسبوق به سابقه است و چندان 

عجیب نیست.
کافی ست به این نکته دقت داشته باشیم که در 

دولت احمدی نژاد وظیفه  خطیر سیاست گذاری 
و تصمیم گیری درباره موضوع هسته ای در شورای 
عالی امنیت ملی دنبال می شد و تنها پس از روی 
کار آمدن دولت حسن روحانی که خود نیز زمانی 
دبیری شورای عالی امنیت ملی را برعهده داشت، 
فرمان این مهم به دست شخص محمدجواد 

ظریف به عنوان  وزیر امور خارجه ایران داده شد.
دریابان شمخانی پیش از به قدرت رسیدن 
دولت سیزدهم و توسط رئیس جمهور سابق به 
دبیری شورای عالی امنیت ملی رسید و از آنجا که 
دبیران شورای امنیت ملی اگرچه قانونا منصوب 

رئیس جمهورند و حق رای ندارند...

پلمب های سریالی مراکز اقتصادی و گردشگری به دلیل حجاب ادامه دارد؛
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سخنگوی فرماندهی انتظامی از شناسایی و 
دستگیری بیش از ۱۱۰ نفر از خاطیان توسط سازمان 
اطلاعات فراجا خبر داد و گفت: حدود ۹ هزار بمبک 
بدبو جمع آوری و از فروش آن جلوگیری به عمل آمد و 
تعدادی از واردکنندگان عمده، دستگیر شدند. به گزارش 
تسنیم،  سردار »سعید منتظرالمهدی« اظهار کرد: در 
ایام اخیر و در پی نگرانی های فراوان خانواده ها، پلیس 
با ایجاد گشت های سواره و پیاده به صورت محسوس و 
نامحسوس، بالغ بر 4 هزار گشت پلیس، روزانه مدارس 
با بیان اینکه در طی این روزها بیش از ۱۱۰ نفر از خاطیان کشور را در رصد اطلاعاتی و پایش عملیاتی قرار داد. وی 

توسط سازمان اطلاعات فراجا شناسایی و دستگیر 
شدند، عنوان کرد: شماری از مسمومیت ها، واقعی و 
بخش عمده دیگر متاثر از عوامل روان شناختیِ مبتنی بر 
ترس و سرایتِ روانی بوده است. سخنگوی فراجا گفت: 
هیجان طلبی دانش آموزان و استفاده از بمبک های بد بو 
و موارد مشابه نیز از عوامل اصلی این رخداد است. وی 
افزود: بعد از استفاده بمبک های بدبو در مدارس، جلو 
ورود آنها به کشور گرفته شد و 2 نفر نیز که در حال وارد 
کردن انبوه این مواد از کشورهای همجوار به صورت 

قاچاق بودند، با حکم قضائی بازداشت شدند.

خبر
سخنگوی فراجا خبر داد: 

دستگيری ۱۱۰ نفر در ارتباط با مسموميت دانش آموزان

سخنگوی فراجا خبر داد:   

دستگيری ۱۱۰ نفر در ارتباط با 
مسموميت دانش آموزان

نگاهی به نمایش  »تاناکورا«

اوشين، در پی تعزیه ای ناشدنی

واکنشی به پخش یک ویدئو؛

دختران اکباتان پشيمان 
شدند، مشكل حل شد؟

سفر بشار اسد به روسیه در میانه گمانه زنی صلح 
سوریه و ترکیه؛ 

 واسطه گری کرملين
برای آشتی دمشق - آنكارا 

رئیس مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده:

افزایش قيمت گوشت 
مهندسی شده بود

  فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت ،قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ می باشد.

ردیف
موضوع مناقصه

مبلغ برآورد 
اولیه )میلیون 

ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

 تضمین شرکت 
در مناقصه

) میلیون ریال(

محل تامین مهلت دریافت تاریخ عودت
اعتبار

صلاحیتهای مورد 
نیاز

1

خرید ، بارگیری ، 
حمل و

تخلیه میلگرد با 
سایزهای

1۶ ، ۲۰ و ۲۲ میلیمتر

1۰.۲5۰۲513
14۰۲/۰1/۰8 ساعت 13
14۰1/۰1/۲7 ساعت 1۰

اعتبارات عمرانی 
) طبق نوع 
تخصیص از 

سازمان برنامه و 
بودجه(

کلیه تامین کنندگان 
و تولید کنندگان 

مجاز

۲

احداث خط انتقال و
 بخشی از شبکه

  جمع آوری فاضلاب 
شهر تکاب

195.855۲49.8۰۰
14۰۲/۰1/۰8 ساعت 13
14۰1/۰1/۲7 ساعت 1۰

اعتبارات عمرانی 
) طبق نوع 
تخصیص از 

سازمان برنامه و 
بودجه(

رشته آب پایه 5 
و بالاتر از سازمان 

مدیریت و گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از 

وزارت کار

قیمت اسناد هر مناقصه: 1.۰۰۰.۰۰۰ ریال

   شماره فراخوان ها در سامانه ستاد ۲۰۰۱۰۰۵۳۹۰۰۰۰۱۸۱ - ۲۰۰۱۰۰۵۳۹۰۰۰۰۱۸۰
گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گران به ترتیب ردیف جدول فوق در ساعات ۱۰:۰۰ و ۱۰:۳۰ و روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ خواهد بود.

توجه: لازم بذکر است در مناقصاتی که مناقصه به روش فشرده انجام می گیرد لازم است اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مجزا از پاکت مناقصه حاوی پاکات 
الف و ب و ج در مواعد مقرر ، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف) تضمین شرکت در مناقصه ( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت 
فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس ارومیه خیابان 

ارتش چهارراه مخابرات صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن ۰۴۴۳۱۹۴۵۲۲۴
تاریخ نشر آگهی نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ 
تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۲۷

 

آب امانتدار فرزندان ماست، امانتدار باشیم

 نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ) سهامی خاص(

قسمت نخست گفت و گو با نماینده مردم 
تالش، ماسال و رضوانشهر دیروز در همین 
روزنامه چاپ شد و  دکتر حسن محمدیاری 
تاکید ویژه بر حل معضل ترافیک و  راه اندازی 
کمربندی تالش دارند این نماینده مردم در 
مجلس اولویت را معیشت مردم می داند و  
می گوید مشکلات اقتصادی مردم را باید حل و 

فصل کنیم تا شاهد اعتراضات نباشیم.
محمدیاری در ادامه در خصوص تیم چوکای 
تالش می گوید که من نمایند مردم در مجلس 
هستم وظیفه من تیم داری نیست وظیفه من 
تسهیل شرایط و کمک مالی و اعمال فشار به 
مسئولان ورزشی برای بقای تیم در لیک است 
و اطمینان دارم که تیم با کمک همه در لیک 

دسته یک می ماند.
آنچه در پی می آید بخش دوم و پایانی این 

گفت و گو است:
 عدالت در روستاها اعمال نمی شود روش 
سلیقه ای است و سختگیری های خارج از عرف 
زندگی مردم روستا را تحت الشعاع قرار داده 
است در این موضوع مردم استان های دیگر به 
این شکل مشکل ندارند و در همین ارتفاعات 
تهران بزرگ هم شواهد چیز دیگری است توقع 
این است که حقوق مردم کاملا دیده شود تا 
شاهد اعتراضات مردمی نباشیم امروز مردم 
ناراحت هستند پیشنهاد بنده بعنوان نماینده 
سه شهرستان به دستگاهای مربوطه بیشتر 
کمک به معیشت مردم است و این مردم برای 
انقلاب خدمت کردند و ما امروز باید به امورات 
شان به نحو احسن رسیدگی کنیم و این یک 

وظیفه سازمانی است .
اینجا باید اعتراف کنم که ما بعنوان نماینده 
مردم در مجلس خارج از مدار قانونی نمی توانیم 
فشار بیاوریم توصیه ما نگاه ارفاقی است اخیرا 
همکاران طرح را در مجلس مطرح کرده اند که 
تعدیلاتی صورت گیرد، در مورد استان های 
شمالی مواضعی وجود دارد که ما به دنبال 
تعدیل آن هستیم انشاءالله تصویب کنیم نا 

دستگاه های اجرایی دست شان بازتر شود. 

  تلاش برای راه اندازی دفتر مستقل سیما 
در غرب گیلان 

قوم تالش از یک سبقه تاریخی وتمدنی بسیار 
بالایی برخوردار است و حدود نیمی از جمعیت 
دهه تالش زبان هستند و این موضوع بر هیچ کس 
پوشیده نیست. آحاد مردم در دو دهه گذشته در 
مورد این موضوع مهم و تاثیرگذار درخواست هایی 
داشته اند و پیگیری هایی هم صورت گرفته است 
که سطحی بوده است ما در این دوره پیرامون 
این بحث جلساتی با رییس صدا و سیمای استان 
گذاشته ایم و خواستار توسعه برنامه های تالشی 
شده ایم مسئولین هم درصدد هستند تا برنامه های 
تالشی را بیشتر کنند و بحث اخبار تالشی هم مطرح 

شده است. 

اخیرا در جلسه ای با دکتر جبلی رئیس صدا و 
سیمای کشور هم بحث توسعه را مطرح کردیم 
و از طرفی این خواسته از طرف ائمه جماعات و 
خود بنده بارها مطالبه شده است و در حال حاضر 
هم برنامه تالشی بیشتر شده اما در مورد خواسته 
مردم که بحث داشتن یک دفتر مستقل در منطقه 
غرب گیلان است هنوز هیچ جلسه ای نبوده و بنا 
بر این است که این خواسته مردمی را در آینده ای 
نزدیک به ریاست سازمان صدا و سیمای کشور 
رسانیده شود پیشنهاد بسیار خوبی است و قطعا 
در برنامه های آینده بطور جد مطرح و پیگیری 

خواهم کرد.
 

قلعه عقاب ها را تجهیز کردیم
زیرساخت ورزشی منطقه بسیار ضعیف است و 
بنده هم وظیفه ای در قبال مردم دارو و به نظر بنده 
هر آنچه که از دست بنده برآمده کوتاهی نکردم در 
شهر تالش مطالبات مردم که بحث زیر ساخت بود 

را عملی کردیم و خدا را شکر امروز ورزشگاه قلعه 
عقابها تجهیز شده و در خور شان مردم تالش است 
و در شهرهای رضوانشهر و ماسال هم برنامه خوبی 
دارم و حتما انجام خواهم داد ولی بحث فنی تیم 
اصلا به بنده ربطی ندارد ما می توانیم کمک کنیم 
ولی نتیجه گیری و باقی موارد به بنده ربطی ندارد 
در نیم فصل مشکلاتی بوده و تا جایی که توانسته 
ایم کمک کردیم مالک جدید برای اداره تیم شروع 
به کار کرده بخشی از مطالبات تیم را هم پرداخت 
کرده و تمرینات منظم است در این رابطه با آقای تاج 
و سازمان لیگ صحبت شده است تیم قطعا در لیگ 
خواهد ماند.با وزیر ورزش در مورد فوتبال تالش 
تحکمی صحبت کردم و تبادل نظر کردیم و طبق 
اصل 3 قانون اساسی توزیع عادلانه در امر ورزش 
را خواستار شدم و ایشان هم قول مساعد دادند و 
دنبال اسپانسر خوب هستیم به نظر بنده مشکل 
اصلی تیم بحث مالی بود و هیچ مشکل دیگری 
وجود ندارد ، مالک قبلی تیم را رها کرده بود واین 

مسئله به تیم ضربه زد. 
            

کمر همت برای کمربندی تالش بسته ام 
هر روز در سازمان برنامه و بودجه دنبال 
کمربندی تالش هستم و مجدانه پیگیری می کنم 
تا این پروژه ی بزرگ را به آخر برسانم با شخص 
رئیس جمهور در این باره حضورا صحبت کردم که 
تاکنون در حق این پروژه بی مهری شده است و در 
حق مردم تالش ظلم می شود گفتند چرا؟ گفتم از 
تهران تا باکو چهار بانده است ولی به تالش که می 
رسد همه چیز قفل می شود و این مشکل اساسی 
منطقه تالش است و باید حل شود و زیبنده نیست 
که مردم تالش در یک مسیر چند صد متری چهار 
ساعت در ترافیک باشند و شخص رئیس جمهور 
قول دادند که سازمان برنامه بودجه این مشکل را به 
زودی حل کند .در مورد پل اسالم هم برنامه خوبی 
داریم ودستور اعتبارات لازم گرفته شده است از 
افق بالاتر دنبال این هستیم تا حقوق مکتسبه مردم 
را در راستای استان های شمالی بویژه بحث منابع 
طبیعی و محیط زیست را برای یک بار هم که شده 
برای همیشه حل و فصل کنیم و این خیلی خوب 
است امیدورام نمایندگان شهرستان های دیگر هم 
اهتمام و همراهی کنند تا این مسئله قانونمند شود .

خبر ویژه
ش پایانی

بخ

دکتر حسن محمدیاری:

چوکای تالش را در ليگ یك نگه می داریم
داود پورطهماسبی


